

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Alamat : Gedung STP Lantai II Areal FT Unand, Limau Manis Padang – 25163 Laman : http://lppm.unand.ac.id

Nomor : 747/UN16.19/PT/2025

8 Oktober 2025

Lampiran : 2 (dua) halaman

Hal : Hasil Seleksi Hibah Penyelenggaraan

Konferensi Internasional Batch II Tahun 2025

Yth. Ibu (daftar terlampir) Universitas Andalas Padang

Dengan hormat,

Berdasarkan hasil penilaian proposal hibah penyelenggaraan konferensi internasional oleh tim reviewer, bersama ini kami sampaikan bahwa telah ditetapkan daftar nama penerima Hibah Penyelenggaraan Konferensi Internasional Batch II Tahun 2025 (Lampiran II).

Kami mengucapkan selamat kepada penerima hibah dan berharap agar pelaksanaan konferensi internasional yang diselenggarakan dapat memberikan kontribusi nyata bagi peningkatan reputasi akademik institusi serta pengembangan ilmu pengetahuan pada tingkat global.

Demikian surat ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik, diucapkan terima kasih.

Ketua,

Prof. Dr. techn. Marzuki NIP 197909082002121002

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas (sebagai laporan)
- 2. Wakil Rektor IV Universitas Andalas



Lampiran I Nomor : 747/UN16.19/PT/2025 nomor Tanggal

: 8 Oktober 2025

Daftar Penerima Surat

1. Dekan Fakultas Keperawatan



Lampiran II

Nomor : 747/UN16.19/PT/2025

Tanggal: 8 Oktober 2025

Daftar Nama Penerima Hibah Penyelenggaraan Konferensi Internasional Batch II Tahun 2025

No	Ketua Pelaksana	NIDN	Fakultas	Judul Konferensi	Skema	Dana (Rp).
1	Yanti Puspita Sari	1006088201	Keperawatan	The 5th Andalas International Nursing Conference (the 5th AINiC)	Konferensi Internasional Hybrid	35.000.000

